



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62
Rua: Presidente Dutra, 1, 01
CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

Telefone: (48) 3435-8900

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 67/2022 - PR

Processo Administrativo: 101/2022

Data do Processo: 27/10/2022

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - LOTE 01 - RETRO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	8,000	UN	Recapagem a quente pneu 17.5x24 borrachudo convencional - Recapagem a quente pneu 17.5x24 borrachudo convencional, modelo G2 com mínimo de 25mm	_____	1.775,0000	14.200,00
2	8,000	UN	Recapagem a quente de pneu 17.5x25 radial, modelo G2 - Recapagem a quente de pneu 17.5x25 radial, modelo G2 com mínimo de 25mm	_____	1.786,6700	14.293,36
3	9,000	UN	Recapagem a frio de pneu 12X16.5 borrachudo, modelo G2 - Recapagem a frio de pneu 12X16.5 borrachudo, modelo G2 com mínimo de 25mm	_____	773,3300	6.959,97
4	10,000	UN	Recapagem a quente de pneu 19.5X24 12 lonas convencional - Recapagem a quente de pneu 19.5X24 12 lonas convencional, modelo G2 com mínimo de 25mm	_____	1.863,3300	18.633,30
5	4,000	UN	Recapagem a quente de pneu 18.4/34 trator LS, garra modelo - Recapagem a quente de pneu 18.4/34 trator LS, garra modelo Sat23 mínimo 45mm.	_____	3.020,0000	12.080,00
6	10,000	UN	Recapagem a quente de pneu 12.5/80X18 borrachudo - Recapagem a quente de pneu 12.5/80X18 borrachudo, modelo G2 com mínimo de 25mm	_____	920,0000	9.200,00
Total Lote						75.366,63

Nº Lote: 2 - LOTE 02 - CAMINHÃO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	30,000	UN	Recapagem a frio de pneu 1000x20 borrachudo convencional - Recapagem a frio de pneu 1000x20 borrachudo convencional, borracha mínima de 19 mm.	_____	546,6700	16.400,10
8	10,000	UN	RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 750X16 BORRACHUDO CONVENCIONAL - RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 750X16 BORRACHUDO CONVENCIONAL, BORRACHA MÍNIMA 12mm	_____	373,3300	3.733,30
9	25,000	UN	Recapagem de pneu 215/75R17,5 Borrachudo. - Recapagem de pneu 215/75R17,5 Borrachudo.	_____	393,3300	9.833,25
10	80,000	UN	Recapagem a frio de pneu 1000x20 borrachudo convencional.. - Recapagem a frio de pneu 1000x20 borrachudo convencional, borracha mínima de 19 mm.	_____	546,6700	43.733,60
Total Lote						73.700,25

Nº Lote: 3 - LOTE 03- TRATOR

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
11	10,000	UN	Recapagem a quente de pneu 14.9X24 6 lonas convencional - Recapagem a quente de pneu 14.9X24 6 lonas convencional garra modelo Sat23 mínimo 45mm	_____	1.886,6700	18.866,70
12	4,000	UN	Recapagem quente de pneu 14.9X28 borrachudo, garra alta - Recapagem quente de pneu 14.9X28 borrachudo, garra alta	_____	1.733,3300	6.933,32
13	4,000	UN	Recapagem a quente de pneu 18.4X30 borrachudo, garra modelo - Recapagem a quente de pneu 18.4X30 borrachudo, garra modelo Sat23 mínimo 45mm	_____	2.840,0000	11.360,00
14	4,000	UN	Recapagem a quente pneu 14.9x24 borrachudo convencional - Recapagem a quente pneu 14.9x24 borrachudo convencional, borracha mínima de 19 mm	_____	1.623,3300	6.493,32
15	4,000	SERV	RECAPAGEM DE PNEUS 12.4X24 - RECAPAGEM DE PNEUS 12.4X24	_____	1.073,3300	4.293,32
Total Lote						47.946,66



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62
Rua: Presidente Dutra, 1, 01
CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

Telefone: (48) 3435-8900

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 67/2022 - PR

Processo Administrativo: 101/2022

Data do Processo: 27/10/2022

Nº Lote: 4 - LOTE 04 - PATROLA

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
16	20,000	UN	Recapagem a quente de pneu 1400x24 borrachudo modelo G2... - Recapagem a quente de pneu 1400x24 borrachudo modelo G2 mínimo de 25mm	_____	1.650,0000	33.000,00
Total Lote						33.000,00

Nº Lote: 5 - LOTE 05 - ONIBUS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
17	14,000	UN	Recapagem a frio de pneu 275/80 X 22.2 radial borrachudo - Recapagem a frio de pneu 275/80X22.5 radial borrachudo.	_____	763,3300	10.686,62
18	50,000	UN	RECAPE A FRIIO DE PNEU 295/80X22,5 RADIAL. - RECAPE A FRIIO DE PNEU 295/80X22,5 RADIAL.	_____	776,6700	38.833,50
Total Lote						49.520,12
Total Geral dos Lotes						279.533,66